Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 127/2004
Em, 18 de agosto de 2004.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o que segue:

Que agilize junto ao setor competente da municipalidade, a
construção do campo de futebol da comunidade de Nova Jerusalém,
reivindicação antiga daquela comunidade, tendo inclusive, já area
destinada para tal obra.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 18 de agosto de 2004.

B IRO JOS

Vereador

MEZADRI

filtoa Municip.»! Anc^ieta-fS
r  f-«o;:.icoLO

rb. J5
Aocíiieta-£S..j[£-. / OP /0<7
tiwa; —Í3:^ ! i\/Ü

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br